18. számú
JEGYZŐKÖNYV
Készült:
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2024. október 7-én a Balatonvilágos Dózsa György út 1. szám alatt lévő Kultúrotthonban 17:00 órakor megtartott alakuló üléséről

Jelen vannak: 

Takács Károly


polgármester

Bartek Róbert


képviselő
Bukovszki András

képviselő

Kovács-Krutzler Adrienn
képviselő
Kovács Péter


képviselő
Kovács Tamás


képviselő
Tretykó István


képviselő



Dr. Boda Zsuzsanna jegyző




Németné dr. Jenei Éva aljegyző




Király Jánosné HVB elnök




Kovács Béla díszpolgár




Tenki István díszpolgár




Kuti Henriett Margit jegyzői referens



Borsos Gergely helyi lakos/GÜB kültag jelölt



Kovácsné Rack Mária ügyintéző



Juhász-Varga Viktória jegyzőkönyvvezető

Takács Károly polgármester: Tisztelettel köszöntöm Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének alakuló ülésén megjelenteket, képviselőtársaimat, Király Jánosnét a helyi választási bizottság elnökét, Dr. Boda Zsuzsanna jegyzőt, Némethné dr. Jenei Éva aljegyzőt, Kuti Henriett jegyzői referenst, és a település jelen lévő lakóit. Megállapítom, hogy az alakuló ülés határozatképes, a képviselő-testület megválasztott 7 tagja jelen van. Az ülést megnyitom. Kérem a meghívóban szereplő napirendi javaslat szerinti napirendek sorrendjét és a napirendek tárgyalását fogadja el a testület. Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék annak elfogadását. Köszönöm. Ellenvélemény? Tartózkodás?

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

210/2024.(X.07.) határozata

az alakuló ülésen tárgyalásra elfogadott napirendi pontokról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 7-ei alakuló képviselő-testületi ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja:

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9-i választásáról 

2./ Képviselő-testületi tagok eskütétele, esküokmányok aláírása

3./ Polgármester eskütétele, esküokmány aláírása 

4./ Szavazatszámláló bizottság létrehozása az alpolgármester és a bizottsági tagok megválasztásához

5./ Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással, minősített többséggel, eskütétele e minőségében és az esküokmány aláírása 

6./ A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása

7./ A polgármester cafetéria-juttatása

8./ Takács Károly Béla polgármester ki nem adott szabadságának megváltása

9./ A polgármester 2024. évi szabadság-ütemtervének jóváhagyása

10./ A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

11./ A bizottságok, bizottsági tagok megválasztása
12./ Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatára

13./ Javaslat az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

14./ Javaslat a Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban, a Társulás Társulási Tanácsában és Felügyelő Bizottságában Siófok Város Önkormányzata képviseletét ellátó személy megbízására
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a napirendek előterjesztésére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: azonnal

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9-i választásáról 

Előadó: Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke

Takács Károly polgármester: Felkérem Király Jánosnét, a helyi választási bizottság elnökét, ismertesse a 2024. június 9-én lebonyolításra került önkormányzati képviselő és polgármester választás eredményét.
Király Jánosné HVB Elnök: Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. Az alábbiakban tájékoztatást adok a 2024. június 9. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők és polgármester választás eredményéről.

A Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Helyi Választási Iroda Vezetője 2023. október 27-én a SFK/52.610-3/2023. számú határozattal megállapította, hogy Balatonvilágos településen a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármester választásán a megválasztható képviselők száma: 6 fő.

A nyilvántartásba vett jelöltek sorrendjét a Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án tartott ülésén kisorsolta. A polgármester jelöltek sorrendjét a 23/2024.(V.06.) számú, a képviselőjelöltek sorrendjét a 22/2024.(V.06.) számú HVB határozattal állapította meg. Ezt követően a 25/2024.(V.14.) és a 26/2024.(V.14.) számú határozataival jóváhagyta a szavazólapok tartalmát.

A választói névjegyzékbe 1319 fő választópolgár került felvételre.

A szavazás napján 930 fő jelent meg. A részvételi arány önkormányzatunk területén 70,51 % volt. Érvényes szavazat volt a megyei önkormányzati képviselők választásánál 902, 
a polgármester választásnál 917, a települési önkormányzati képviselők választásánál 906 szavazat.

Elsőként a polgármester választás eredményét ismertetem: Polgármester jelöltként 3 fő indult, Szöllősi Tibor független jelölt, Takács Károly Béla független jelölt, és Hanga László független jelölt. Az érvényes szavazatok alapján Szöllősi Tibor 60, Takács Károly Béla 461, Hanga László 396 szavazatot kapott. Az elért szavazatok alapján 461 szavazattal Takács Károly Béla lett a megválasztott polgármester, melyet a Helyi Választási Bizottság a 28/2024.(VI.10.) számú eredménymegállapító határozatában rögzített.

Településünkön 6 fő volt a megválasztható helyi önkormányzati képviselő. Képviselő jelöltként 15 fő indult: László József független, Szombathyné dr. Kézi Aranka független, Tretykó István független, Bartek Róbert független, Kovács Péter független, Kovács Tamás független, Pusztai Bernadett független, Kürti-Takács Sándor Zsolt független, Borsos Gergely független, Bárányos István független, Árvay Tamás független, Urbán József független, Horváth Bence független, Bukovszki András független, Kovács-Krutzler Adrienn független jelölt. Az érvényes szavazatok alapján László József 209, Szombathyné dr. Kézi Aranka 217, Tretykó István 445, Bartek Róbert 414, Kovács Péter 378, Kovács Tamás, 467, Pusztai Bernadett 276, Kürti-Takács Sándor Zsolt 198, Borsos Gergely 333, Bárányos István 203, Árvay Tamás 244, Urbán József 198, Horváth Bence 315, Bukovszki András 347, Kovács-Krutzler Adrienn 463 szavazatot kapott.

Az érvényes szavazatok alapján Kovács Tamás 467, Kovács-Krutzler Adrienn 463, Tretykó István 445, Bartek Róbert 414, Kovács Péter 378, Bukovszki András 347 szavazattal került települési képviselőként megválasztásra, melyet a Helyi Választási Bizottság 29/2024.(VI.10.) számú eredménymegállapító határozatában rögzített.

A Vármegyei Önkormányzati Képviselők Választásának eredménye a következő:

FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség - Kereszténydemokrata Néppárt 315 szavazat, Somogyi Függetlenek Szövetsége 254 szavazat, Demokratikus Koalíció 139 szavazat, Mi Hazánk Mozgalom 134 szavazat, „SOMOGYÉRT” Egyesület 60 szavazat.

A választás eredményével kapcsolatosan a törvényes határidőn belül jogorvoslat iránti kérelem, panasz nem érkezett.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 206. §-ában foglaltaknak megfelelően a választás eredményének jogerőssé válását követő öt napon belül -2024. június 18-án - megtörtént polgármester úr és a települési képviselők számára a megbízólevelek átadása. Köszönöm szépen a figyelmet!

Takács Károly polgármester: Megköszönöm a választási bizottság elnökének tájékoztatóját!
2./ Képviselő-testületi tagok eskütétele, esküokmányok aláírása

Előadó: Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke 

Takács Károly polgármester: Felkérem Király Jánosnét, a helyi választási bizottság elnökét, hogy vegye ki az esküt. 
Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke: Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. Felkérem a tisztelt képviselőket, hogy szíveskedjenek utánam mondani az eskü szövegét. „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!” Felkérem a képviselőket, hogy az esküokmányt szíveskedjenek aláírni.
A képviselők letették az esküt és az esküokmányt aláírták. 
3./ Polgármester eskütétele, esküokmány aláírása 

Előadó: Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke 

Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke: Felkérem tisztelt Polgármester Urat, hogy szíveskedjen felállni és utánam mondani az eskü szövegét. „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!”

Takács Károly polgármester: Én, Takács Károly Béla becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!

Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke: Felkérem tisztelt Polgármester Urat, hogy az esküokmányt írja alá.

Takács Károly polgármester az esküokmányt aláírta. 
Király Jánosné helyi választási bizottság elnöke: Köszönöm, szíveskedjen helyet foglalni.

4./ Szavazatszámláló bizottság létrehozása az alpolgármester és a bizottsági tagok megválasztásához

Előadó: Takács Károly polgármester
Takács Károly polgármester: A hatályos SZMSZ 35. és 36. § szerint titkos szavazással kell döntetni a bizottságok és az alpolgármester választásáról. Az SZMSZ-ben nincs olyan állandó bizottság, amelyet felruházott volna a titkos szavazás esetén a folyamatos szavazatszámlálási feladatokkal a képviselő-testület, ezért ehhez Szavazatszámláló Bizottságot kell alakítani. Javaslom, hogy a titkos szavazási eljárások lefolytatásához a szavazat számláló bizottság tagjai Bartek Róbert, Kovács Tamás és Tretykó István képviselők legyenek, közülük Tretykó István lássa el a bizottsági elnöki feladatot. Van- e valakinek más javaslata? 
A képviselő-testület tagjainak előzetesen bekért nyilatkozatai alapján, a jelöltek valamennyien úgy nyilatkoztak, hogy nem kérik a napirend zárt ülésen való tárgyalását. Kérem, aki egyetért azzal, hogy Tretykó István képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök megválasztásához a megválasztott képviselők több, mint felének elfogadó szavazata szükséges. Ellenvélemény? Tartózkodás?

Megállapítom, hogy Tretykó István képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság elnökének a testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta. 
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

211/2024.(X.07.) határozata

a szavazások lebonyolítását végző bizottság létrehozásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A szavazások lebonyolítását végző bizottság létrehozása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottság elnökének Tretykó Istvánt megválasztotta.
A képviselő-testület felkéri a bizottság elnökét, a titkos szavazások lebonyolítására. 
Felelős: Tretykó István Szavazatszámláló Bizottság elnöke
Határidő: értelem szerint

Takács Károly polgármester: Kérem, hogy aki egyetért Kovács Tamás és Bartek Róbert képviselőknek a Szavazatszámláló Bizottság tagjává történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a megválasztott képviselők több, mint felének elfogadó szavazata szükséges. Ellenvélemény? Tartózkodás?
Megállapítom, hogy Kovács Tamás és Bartek Róbert képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság tagjának a testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással megválasztotta.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

212/2024.(X.07.) határozata

a szavazások lebonyolítását végző bizottság létrehozásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A szavazások lebonyolítását végző bizottság létrehozása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak Kovács Tamást és Bartek Róbertet megválasztotta.

A képviselő-testület felkéri a bizottság tagjait, a titkos szavazások lebonyolításának közreműködésében. 

Felelős: Tretykó István Szavazatszámláló Bizottság elnöke

Határidő: értelem szerint

Takács Károly polgármester: Felkérem a bizottság elnökét és tagjait, hogy a továbbiakban bonyolítsák le az alakuló ülésen felmerülő valamennyi titkos szavazást.
5./ Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással, minősített többséggel, eskütétele e minőségében és az esküokmány aláírása 

Előadó: Takács Károly polgármester

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Takács Károly polgármester: Az Mötv. 74. §-a alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy, vagy több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg, ez azt jelenti, hogy egy alpolgármester megválasztása kötelező. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Az önkormányzat hatályos SZMSZ-e szerint két alpolgármester választására van lehetőség, akik közül az egyik a képviselő-testület tagja. Tekintettel a Mötv. fent ismertetett 74. §-ára, egy alpolgármester választása a testület tagjai közül kötelezettség, így javasolom a képviselő-testület tagjai közül választandó alpolgármester megválasztását a mai ülésen, míg a másik lehetőséggel nem javasolok élni. Alpolgármesterként Tretykó István képviselőt javasolom megválasztani. Tretykó István képviselő nyilatkozott, hogy nem kéri a napirend zárt ülésen való tárgyalását. Az alpolgármester megválasztása az SZMSZ 35. §-ának megfelelően titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot. 
A szavazólapon szerepel a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen választáshoz készült Az alpolgármester megválasztásához névjegyzékként a jelenléti ív másolata felhasználható. A képviselő-testület tagjai abc sorrendben szavaznak a külön elhelyezett asztalnál és az itt elhelyezett urnába dobják a szavazólapot. A jelöltekre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az „igen”, vagy „nem” oszlopban lévő körbe két egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új jelölt nevét nem lehet felírni. Felhívom a képviselő-társaim figyelmét, hogy az alpolgármester-jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, amennyiben a neve mellett lévő „igen” oszlopba tett jelölések száma eléri a megválasztott képviselők számához viszonyított többséget, azaz legalább 4 igen szavazatot kapott. Felkérem a jegyzőt, hogy készítse elő a szavazólapokat. A szavazás idejére szünetet rendelek el.
SZÜNET
Takács Károly polgármester: A szünetet követően megállapítom, hogy a képviselő-testület hét megválasztott tagjából hét fő jelen van, a képviselő-testület tehát határozatképes. Felkérem Tretykó Istvánt, a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét! A szavazásról készült jegyzőkönyv az Alakuló ülés jegyzőkönyvének melléklete. 
Tretykó István Szavazatszámláló Bizottság elnök: Szavazásra jogosult 7 képviselő volt. Az urnában 7 szavazólap volt, érvénytelen szavazólap nem volt. Alpolgármesterként Tretykó István képviselőre leadott igen szavaztok száma: 7, nem szavazatok száma: 0. Visszaadom a szót Polgármester úrnak. 
Takács Károly polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület Tretykó István képviselőt 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással alpolgármesternek megválasztotta. 
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

213/2024.(X.07.) határozata

a képviselő-testület saját tagjai közül társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A képviselő-testület saját tagjai közül társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete saját tagjai közül - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésére, valamint Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2019. (XII. 2.) önkormányzati rendelete 44. § (1) bekezdésére figyelemmel – Tretykó Istvánt 2024. október 7. napjától társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztja.
Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: értelem szerint
Takács Károly polgármester: Az alpolgármesternek sok sikert kívánok a munkájához. Az alpolgármester e minőségben is köteles esküt tenni, mivel vonatkoznak rá a polgármesterre irányadó szabályok. Nem elégséges a képviselői minőségben tett eskü, mivel alpolgármesterként a képviselői jogok gyakorlásán túl a polgármestert illető hatásköröket is gyakorolhat. Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. Felkérem Tretykó István alpolgármestert, hogy az eskü szövegét szíveskedjen utánam mondani. 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!”

Tretykó István alpolgármester: Én, Tretykó István becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen! 
Takács Károly polgármester: Felkérem tisztelt Alpolgármester Urat, hogy az esküokmányt írja alá. Köszönöm, szíveskedjenek helyet foglalni.

Tretykó István alpolgármester az esküokmányt aláírta.
6./ A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása

Előadó: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Bejelentem személyes érintettségemet, és a 6., 7., 8. napirendek tárgyalásának idejére az ülés vezetését átadom Tretykó István alpolgármester úr részére. 
Tretykó István alpolgármester: Köszönöm! A következő három napirendnél Polgármester úr érintett. Kérdezem a képviselő-testületet, hogy Takács Károly polgármestert a döntéshozatalból kizárja-e személyes érintettsége okán, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján. Kérem, aki egyetért a döntéshozatalból való kizárással, kézfelemeléssel jelezze. Megállapítom, hogy 0 igen, 7 nem és 0 tartózkodással nem született döntés. 
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester döntéshozatalból való kizárásával kapcsolatban 0 igen, 7 nem, 0 tartózkodással határozatot nem hozott.

Tretykó István alpolgármester: Köszönöm! Ebben az esetben javasolom a képviselő-testületnek, hogy Takács Károly polgármestert a döntéshozatalból ne zárja ki személyes érintettsége okán. Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

214/2024.(X.07.) határozata

személyes érintettség miatt a polgármester döntéshozatalból történő kizárásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása”, a „Polgármester cafetéria juttatása” és a „Polgármester ki nem adott szabadságának megváltása” tárgyú napirendek során a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Takács Károly Béla polgármestert személyes érintettsége okán a döntéshozatalból nem zárja ki.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint
Tretykó István alpolgármester: Felkérem Jegyző asszonyt a napirend ismertetésére, amely Polgármester úr illetményének és költségtérítésének megállapítása lesz.
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: Köszönöm! A polgármester e tisztségét főállásban tölti be. A jelenleg hatályos szabályozás szerint a polgármesteri illetményt a törvény és nem a képviselő-testület határozza meg, vagyis a polgármester illetményének összege nem helyi döntés függvénye. Takács Károly Béla polgármester illetménye az Mötv. 71. § (4) bekezdése alapján, figyelembe véve a település lakosságszámát Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdésében foglaltak alapján - havi 650.000.-Ft/hó, költségtérítése a 71. § (6) bekezdésére tekintettel havi bruttó 97.500.-Ft összeg.

Tretykó István alpolgármester: Köszönöm a tájékoztatást! Javasolom a képviselő-testületnek, hogy a főállású polgármesternek megválasztott Takács Károly Béla illetményét 2024. október 1. napjától - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdésében foglaltak alapján - havi 650.000.-Ft összegben állapítsa meg, egyidejűleg javasolom, hogy Takács Károly Béla főállású polgármester költségtérítését Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdésére tekintettel havi bruttó 97.500.-Ft összegben állapítsa meg. Kérem, aki egyetért a javaslattal az kézfelemeléssel jelezze. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

215/2024.(X.07.) határozata
főállású polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Főállású polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete főállású polgármesternek megválasztott Takács Károly Béla illetményét 2024. október 1. napjától - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdésében foglaltak alapján - havi 650.000.-Ft összegben állapítja meg.

2. Takács Károly Béla főállású polgármester költségtérítését Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdésére tekintettel havi bruttó 97.500.-Ft összegben állapítja meg.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint
7./ A polgármester cafetéria-juttatása

Előadó: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Tretykó István alpolgármester: Felkérem Jegyző asszonyt a napirend ismertetésére. 
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: Köszönöm! A jogszabályi rendelkezések alapján javasolható, hogy a polgármester számára a cafetéria-juttatások igénybe vehető kerete 2024. október 01. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időtartamra bruttó 76.800.-Ft összegben kerüljön meghatározásra, figyelemmel Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 62. § (4) bekezdésére (az éves cafetéria-juttatás kerete 2024. évben nem haladhatja meg a nettó 400.000 Ft-ot). 

Tretykó István alpolgármester: Javasolom a képviselő-testületnek, hogy Takács Károly Béla polgármester számára a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 151. §-ára és 225/L. § (1) bekezdésére, valamint a közszolgálati tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 249/2012.(VIII.31.) Korm. rendelet 9. §-ára figyelemmel 2024. október 01. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időtartamra bruttó 76.800 Ft összegű cafetéria-juttatást biztosítson a 2024. évi költségvetés terhére. Kérem, hogy aki egyetért a javaslattal az kézfelemeléssel jelezze. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

216/2024.(X.07.) határozata

a polgármester cafetéria-juttatásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A polgármester cafetéria-juttatása” tárgyú előterjesztésben foglaltakat és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete Takács Károly Béla polgármester számára a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 151. §-ára és 225/L. § (1) bekezdésére, valamint a közszolgálati tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 249/2012.(VIII.31.) Korm. rendelet 9. §-ára figyelemmel 2024. október 01. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időtartamra bruttó 76.800 Ft összegű cafetéria-juttatást biztosít a 2024. évi költségvetés terhére. 
A cafetéria-juttatás igénybe vételének részletszabályai tekintetében a Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Egységes Közszolgálati Szabályzatának és a Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének 1/2024. számú cafetéria-juttatásokról szóló utasításának szabályait kell megfelelően alkalmazni. 
Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint
8./ Takács Károly Béla polgármester ki nem adott szabadságának megváltása

Előadó: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Tretykó István alpolgármester: Felkérem Jegyző asszonyt a napirend ismertetésére. 
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: Köszönöm! Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 69. § (1) bekezdése szerint a polgármester e tisztsége megszűnik az új polgármester megválasztásával. A Kttv. 107. §-a és 225/L. §-a alapján a polgármesteri foglalkoztatási jogviszony megszűnésekor a ki nem adott arányos szabadságot meg kell váltani. A polgármester 2023. évben ki nem adott szabadságának mértéke 12 munkanap volt, 2024. január 01. napjától 2024. szeptember 30. napjáig járó időarányos szabadsága 29 munkanap, így 2024. évben 2024. január 01. napjától 2024. szeptember 30. napjáig igénybe vehető szabadságának mértéke összesen 41 munkanap. 2024. szeptember 30. napjáig összesen 24 munkanap szabadságot vett igénybe, így a polgármestert 17 munkanap ki nem adott szabadság illeti meg. 
Tretykó István alpolgármester: Javasolom a képviselő-testületnek, állapítsa meg, hogy Takács Károly Béla főállású polgármestert 2024. évben, 2024. szeptember 30. napjáig 17 munkanap időarányos, ki nem adott szabadság illeti meg, így a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 107. §-a és 225/L. §-a alapján Takács Károly Béla polgármestert bruttó 508.046.-Ft összegre jogosult szabadságmegváltás címén. Kérem, hogy aki egyetért az kézfelemeléssel jelezze. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

217/2024.(X.07.) határozata

Takács Károly Béla polgármester ki nem adott szabadságának megváltásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Takács Károly Béla polgármester ki nem adott szabadságának megváltása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Takács Károly Béla főállású polgármestert 2024. évben, 2024. szeptember 30. napjáig 17 munkanap időarányos, ki nem adott szabadság illeti meg, így a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 107. §-a és 225/L. §-a alapján Takács Károly Béla polgármestert bruttó 508.046.-Ft összegre jogosult szabadságmegváltás címén.

A képviselő-testület a döntés végrehajtásához szükséges (508.046 Ft +66.046 Ft járulék) 574.092 Ft előirányzatot a 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége kormányzati funkcióra a működési tartalék terhére biztosítja.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint

Tretykó István alpolgármester: Megköszönöm Jegyző asszony tájékoztatását. Az ülés vezetését visszaadom Polgármester úrnak.

9./ A polgármester 2024. évi szabadság-ütemtervének jóváhagyása

Előadó: Takács Károly polgármester

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: A főállású polgármester 2024. évben 41 munkanap szabadságra jogosult, melyből a 2024. október 01. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra az igénybe vehető szabadságának mértéke összesen: 10 munkanap. Ebből októberben 4, decemberben 6 napot kívánok kivenni az előterjesztés szerint. Kérem, hogy aki egyetért az kézfelemeléssel szavazzon. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

218/2024.(X.07.) határozata

a polgármester 2024. évi szabadság-ütemtervének jóváhagyásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A polgármester 2024. évi szabadság-ütemtervének jóváhagyása” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. 225/C. § (2) bekezdése alapján Takács Károly Béla polgármester 2024. évi (2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszak) szabadságának ütemezését a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

Felelős: dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint

Melléklet a 218/2024.(X.07.) határozathoz

Takács Károly Béla polgármester 2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozó szabadságának ütemezése

2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra járó 10 munkanap alapján a 2024. évben igénybe vehető szabadságának mértéke: 

10 munkanap.

	Év
	Hónap
	Igénybe venni kívánt napok 
dátuma                        száma

	2024.
	október
	21-25
	4

	
	december
	19-20; 23;27;30-31
	6

	Összesen
	
	                                                 10


10./ A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása

Előadó: Takács Károly polgármester

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: A Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján, a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja (a polgármester illetményének 50%-a, jelen esetben 325.000.-Ft) 90%-át, azaz a havi bruttó 292.500.-Ft-ot. A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. A Mötv. 80. § (3) bekezdése szerint a társadalmi megbízatású alpolgármester havonta tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.
Tretykó István alpolgármester: Bejelentem személyes érintettségemet.

Takács Károly polgármester: Köszönöm! Ebben az esetben javasolom a képviselő-testületnek, hogy Tretykó István alpolgármestert a döntéshozatalból ne zárja ki személyes érintettsége okán. Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

219/2024.(X.07.) határozata

személyes érintettség miatt az alpolgármester döntéshozatalból történő kizárásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete az „Alpolgármester tiszteletdíjának, és költségtérítésének megállapítása tárgyú napirend során a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Tretykó István alpolgármestert személyes érintettsége okán a döntéshozatalból nem zárja ki.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint

Takács Károly polgármester: Javaslom Tretykó István alpolgármester tiszteletdíját az eddigivel azonosan 150.000 Ft/hó összegben megállapítani. Aki egyetért azzal, hogy Tretykó István alpolgármester tiszteletdíja az Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján 150.000 Ft/hó összegben, költségtérítése 22.500,- forintban kerüljön megállapításra. Kérem, hogy aki egyetért a javaslattal, az kézfelemeléssel szavazzon. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

220/2024.(X.07.) határozata

a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapításáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete saját tagjai közül megválasztott társadalmi megbízatású alpolgármester, Tretykó István tiszteletdíját megválasztásának napjától - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglaltak alapján - havi bruttó 150.000.-Ft összegben állapítja meg.

Tretykó István társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítését Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdésére tekintettel havi bruttó 22.500.-Ft összegben állapítja meg.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: értelem szerint
11./ A bizottságok, bizottsági tagok megválasztása

Előadó: Takács Károly polgármester
Takács Károly polgármester: A hatályos SZMSZ-ünk szerint Gazdasági és ügyrendi bizottságot kell választanunk. Javasolom, hogy válasszuk meg a Gazdasági és Ügyrendi Bizottságot. A bizottság az SZMSZ szerint öt tagú, melyből négy fő képviselő és egy nem képviselő-testületi tag. Az előzetes egyeztetésnek is megfelelően javasolom a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökeként Bartek Róbert képviselő, tagjaiként Kovács-Krutzler Adrienn, Kovács Tamás, Kovács Péter képviselők és Borsos Gergely kültag jelölését, illetve megválasztását. A bizottság megválasztása az SZMSZ 36. §-ának megfelelően titkos szavazással történik. A képviselő-testület tagjainak előzetesen bekért nyilatkozatai alapján a jelöltek valamennyien úgy nyilatkoztak, hogy nem kérik a napirend zárt ülésen való tárgyalását. Felkérem Tretykó Istvánt, a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, ismertesse a titkos szavazás szabályait!

Tretykó István Szavazatszámláló Bizottság elnöke: A titkos szavazás lebonyolítását ügyrendi javaslatként az alábbiak szerint javasolom: A szavazólapon szerepel a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen választáshoz készült. Jelen esetben a bizottság megválasztásához. A bizottság megválasztásához készülő szavazólapra sorrendben először az elnökjelölt, majd a tagok kerültek fel, nevük abc-jében. Névjegyzékként a jelenléti ív másolata használandó. A képviselő-testület tagjai abc sorrendben szavaznak a külön elhelyezett asztalnál és az itt elhelyezett urnába dobják a szavazólapot. A jelöltekre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az „igen”, vagy „nem” oszlopban lévő körbe két egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új jelölt nevét nem lehet felírni. Az a jelölt tekinthető megválasztottnak, akinek a neve mellett lévő „igen” oszlopba tett jelölések száma eléri a megválasztott képviselők számához viszonyított többséget, azaz legalább 4 igen szavazatot kapott.

Takács Károly polgármester: A szavazólapok előkészítésére és a szavazás idejére szünetet rendelek el. 

SZÜNET
Takács Károly polgármester: A szünetet követően megállapítom, hogy a képviselő-testület hét megválasztott tagjából hét fő jelen van, a képviselő-testület tehát határozatképes. Felkérem az Szavazatszámláló Bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét! A szavazásról készült jegyzőkönyv az Alakuló ülés jegyzőkönyvének melléklete.
Tretykó István Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Szavazásra jogosult 7 képviselő volt. Az urnában 7 szavazólap volt, érvénytelen szavazólap nem volt. 
A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökeként Bartek Róbert képviselőre leadott igen szavazatok száma: 7, nem szavazatok száma: 0.
A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjaként Kovács-Krutzler Adrienn képviselőre leadott igen szavazatok száma: 7, nem szavazatok száma: 0.
A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjaként Kovács Tamás képviselőre leadott igen szavazatok száma: 7, nem szavazatok száma: 0.

A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjaként Kovács Péter képviselőre leadott igen szavazatok száma: 7, nem szavazatok száma: 0.

A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjaként Borsos Gergely kültagra leadott igen szavazatok száma: 7, nem szavazatok száma: 0.
Takács Károly polgármester: Köszönöm! A képviselő-testület Bartek Róbert képviselőt a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökének, Kovács-Krutzler Adrienn, Kovács Tamás, Kovács Péter képviselőket és Borsos Gergely kültagot a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztotta.
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

221/2024.(X.07.) határozata

a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A bizottságok, bizottsági tagok megválasztása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület Bartek Róbert képviselőt a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnökének, Kovács-Krutzler Adrienn, Kovács Tamás, Kovács Péter képviselőket és Borsos Gergely kültagot a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztotta. 
Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző
Határidő: értelem szerint

Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: Szeretném felkérni Borsos Gergelyt, mint a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültagját, hogy tegye le az esküt. Továbbá felkérem Polgármester urat, hogy vegye ki az esküt.
Takács Károly polgármester: Felkérem a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság megválasztott kültagját, Borsos Gergelyt, hogy szíveskedjen utánam mondani az eskü szövegét. „Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültag tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!” Felkérem a képviselőket, hogy az esküokmányt szíveskedjenek aláírni.

Borsos Gergely Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültag: Én, Borsos Gergely becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültag tisztségemből eredő feladataimat Balatonvilágos fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen!

Takács Károly polgármester: Köszönöm! Felkérem Borsos Gergelyt a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültagját, hogy az esküokmányt írja alá. 
Borsos Gergely a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság kültagja az esküokmányt aláírta. 
12./ Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatára

Előadó: Takács Károly polgármester

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdése szerint, a képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. A felülvizsgálat esetén szükséges a jegyző felkérését tartalmazó határozat elfogadása. A fentiek alapján javaslom, hogy a képviselő-testület kérje fel Jegyző asszonyt az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatára. Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással a következő határozatot hozta:
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

222/2024.(X.07.) határozata

a javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatára” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésére figyelemmel felkéri a Jegyzőt az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatára. 

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: értelem szerint
13./ Javaslat az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

Előadó: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete
Takács Károly polgármester: Átadom a szót Jegyző asszony részére napirend ismertetéséhez.
Dr. Boda Zsuzsanna jegyző: A 13. napirend a „Javaslat az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására”. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 43. § (3) bekezdése szerint: ”A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét, a polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükről, tiszteletdíjukról.” Polgármester úr kérésének megfelelően az új rendelet változatlan összegeket tartalmaz, a képviselői tiszteletdíj bruttó 50 ezer Ft, a bizottsági bruttó 20 ezer Ft összegben szerepel a bizottsági struktúra egyszerűsítése mellett. 

Takács Károly polgármester: Aki egyetért a javaslattal, kérem, kézfeltartással jelezze! Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással megalkotta rendeletét: az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról.

A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi önkormányzati rendeletet alkotja:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2024.(X.14.) önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

Rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

14./ Javaslat a Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban, a Társulás Társulási Tanácsában és Felügyelő Bizottságában Siófok Város Önkormányzata képviseletét ellátó személy megbízására

Előadó: Takács Károly polgármester

Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete

Takács Károly polgármester: A Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban, Társulási Tanácsában és Felügyelő Bizottságban Balatonvilágos Község Önkormányzata képviseletét ellátó személy megbízására vonatkozó javaslatot Siófok Város, mint székhely település megküldte részünkre. Az előkészített határozati javaslat előzetes megbeszéltek szerint Tretykó István képviselő úr megbízását tartalmazza az Önkormányzat képviseletének ellátására. Továbbá a megküldött anyaggal egyetértve tartalmazza, hogy a Társulás Társulási Tanácsában való képviseletének ellátására személyemet, valamint a Társulás Felügyelő Bizottságában való képviseletének ellátására Siójut Község Önkormányzata képviseletét ellátó személyt delegálja az önkormányzat.

Aki egyetért az elhangzott javaslattal, kérem kézfelemeléssel jelezze. Ellenvélemény? Tartózkodás? Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
A szavazásban 7 fő vett részt.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

223/2024.(X.07.) határozata

a javaslat a Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban, Társulási Tanácsában és Felügyelő Bizottságban Balatonvilágos Község Önkormányzata képviseletét ellátó személy megbízásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásban, Társulási Tanácsában és Felügyelő Bizottságban Balatonvilágos Község Önkormányzata képviseletét ellátó személy megbízására” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza.

A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94. § (2) bekezdésében foglaltak, valamint a Társulási Megállapodás vonatkozó rendelkezéseinek figyelembevételével:

· Balatonvilágos Község Önkormányzata Társulásban való képviseletének ellátásával Tretykó István képviselőt bízza meg.

· Balatonvilágos Község Önkormányzata - mint a Siófok és környéke hulladékkezelési kistérség hulladékgazdálkodási kistérséghez tartozó önkormányzat – a Társulás Társulási Tanácsában való képviseletének ellátására Balatonvilágos Község Önkormányzata polgármesterét delegálja.

· Balatonvilágos Község Önkormányzata - mint a Siófok és környéke hulladékkezelési kistérség hulladékgazdálkodási kistérséghez tartozó önkormányzat – a Társulás Felügyelő Bizottságában való képviseletének ellátására Siójut Község Önkormányzata polgármesterét delegálja.

Felelős: Takács Károly polgármester (a határozatról a munkaszervezet tájékoztatásáért)

Határidő: a döntést meghozatalát követő munkanap

Takács Károly polgármester: Megkérdezem képviselő-társaimat, van-e valakinek az alakuló ülésre tartozó bejelentése, észrevétele? Amennyiben nincs, megköszönöm a részvételt, és az ülést bezárom.


Takács Károly
Dr. Boda Zsuzsanna 

polgármester
jegyző
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